
3-Yönerge hükümleri gereği; Çizelge 1 ve Çizelge 2'lerde puan hesaplamalarında ve
katsayıların hesaplanmasında kullanılan "çalıştığı net gün sayısı", ıslahçı hakkından faydalanan tüm
çalışanlar için ıslahçı hakkına konu olan takvim yılındaki kadro ve unvanları dikkate alınarak
çalıştıkları gün üzerinden belirlenmiştir. Islahçı hakkına konu olan takvim yılında birden fazla görev
yürütenlerin çalışma net gün sayıları her görev için yürüttükleri süreler dikkate alınarak ayn
hesaplanmıştır. Emekli ıslatıcılarda çalıştığı net gün sayısında 360 tam gün sayısı üzerinden işlem
yapılmıştır.

4-Islahçı, ıslaha yardımcı olan ve diğer enstitü personeline dağıtılmasına ilişkin izin
durumları ve puanlamalara, enstitü dışına tayin olan ıslatıcılarla ilgili izin ve katsayı hesaplamaları ile
emekli ıslatıcılara ilişkin bilgiler KARAR ekinde yer alan; Çizelge 1/1 b, Çizelge L/2b, Çizelge 2/8,

5,83
8,34
5,79
5,82
5,82
5,79
8,29
8,84
8,33

Çeşidin
Geliştirme Süresi

(Takvim Yılı)

20.08.2014
31.08.2022
02.08.2011
23.08.2019
23.08.2019
02.08.2011
04.08.2022
23.08.2017
24.08.2020

Çeşidin Tescil
Başvurusunun
Yapıldığı An

(Çeşidin Tescil Başvuru Tarihi)

23.10.2008
30.04.2014
20.10.2005
28.10.2013
28.10.2013
20.10.2005
22.04.2014
23.10.2008
29.04.2012

Çeşidin Islah
Başlangıç Anı

(Melezleme/ întrüdiksiyon/
Seleksiyon/ Mutasyon Tarihi)

ÇEŞİDİN GELİŞTİRME SÜRECİ

Küçükyayla
Kuşak
Kırklar
Kınalı
Kaymaklı
Kahraman
Hasköy
Halkalı
Elmas

Çeşit Adı

9
8
7
6
5
4
3
2
1

Sıra
No

KARAR
Müdürlüğümüzün çeşit sahibi olduğuve 2025 yılı ıslahçı hakkı gelirine sahip YULAF ürün

grubundaki çeşit ve ıslah materyallerine ilişkin Çizelge-1 ve Çizelge-2'lerin düzenlenerek dağıtılacak
payı belirlemeye ve esas puanları tespit etmek üzere oluşturulan "2025 Yılı YULAF Çeşitlerine Ait
Islahçı Hakkı Komisyonu"; Enstitü Müdür V. Bilgin GÜNGÖR Başkanlığında, Üyeler Müdür
Yardımcısı V. Dr. irfan ÖZTÜRK, Üretim ve işletme Bölüm Başkanı Bülent ÖZDEMİR, Yulaf
Birim Sorumlusu Dr. Turhan KAHRAMAN, Zir.Yük.MUh. Remzi AVCI ve Zir.Yük.Müh. Dr.
Ferhat DEMİRHAN olmak üzere 20.01.2026 tarihinde toplanmıştır.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda koruma altında bulunan;
1- YULAF çeşitlerine ilişkin Çizelge 1/lb'de yer alan personele dağıtılacak toplam tutarın:

131.910,70 TL, Çizelge 2'lerde yer alan kişilere 6 yulaf çeşidi için ise toplam: 131.910,70 TL
olduğu tespit edilmiştir.

2.1-Enstitü tarafından; tescil ettirilen ve hak sahipliği bulunan YULAF türlerindeki
çeşitler (üretimde olan) olarak; ıslahçı hakkı gelirinin elde edildiği dönemde sertifikalı tohumluk
üretiminin gerçekleşip gelir elde edilen veya üreticiler tarafından satışlarının beyan edildiği anlaşılan
Elmas,  Halkalı,  Hasköy, Kahraman, Kaymaklı, Kınalı,  Kırklar, Kuşak ve Küçükyayla yulaf
çeşitlerinin dikkate alınmasına,

2.2-Söz konusu çeşitlerin ıslahının başlangıç tarihi, satışa hazır hale geldiği tarih ile
geliştirme süreleri (melezleme tarihi ile tescile başvuru tarihi arasındaki süreç) tespit edilmiş olup
aşağıdaki tabloda yer verilen tarih ve sürelerin dikkate alınmasına,

Tarih   : 20.01.2026
Karar No: 2026/2

Sayı   : E-67525575-050.01.04- 2.^o^ di i O
Konu : "2025 Yılı Yulaf Çeşitlerine

Ait Islahçı HakkıKomisyonu" Kararı.

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü



EKİ: Çizelge l/lb(l sayfa)
EK 2: Çizelge l/2b(l sayfa)
EK 3: Çizelge 2/8-13 (6 sayfa)

t DEMİRHAN
Zir. Yük. Müh.

Üye

Dr. İrfan ÖZTÜRK
Müdür Yard. V.

Üye  ,  )

Enstitü Müdür V.

Komisyon Başkanı

Çizelge 2/9, Çizelge 2/10, Çizelge 2/11, Çizelge 2/12 ve Çizelge 2/13'te düzenlenmiş ve ayrı ayrı
oylamaya sunulmuştur.

Yapılan oylamalar sonucu verilen puanlamalar OYBİRLİĞİ ile kabul edilmiştir.
İş bu karar ve ekleri 2 (iki) nüsha halinde düzenlenmiş olup 20.01.2026 tarihinde imza altına

alınmıştır.

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü



O Dağıtıma konu olan çeşide dışkın gelirinin elde edildiği 2023 yılında Müdür Yardıma* olarak ^^^^evdo bulumnı^^ır. EK-2 puanlan oetveUroofcs  m
ut bulunduğu kadroya (Mühendis) güre hoapUnmau ytoündrfci  TAOEM - 05.08 2025702 iarih ve mımarıb Ulah^ Hak. Kom Kar>nW gün işlem tem oâlmiştir

0,338889

0,836111

0,886111

0,919444

0,950000

0,972222

0,961111

0,913889
0,941667
0.952778
0,955556
0.919444
0,905556
0,266667
0,053333
0,341667
0,313389
0,333333
0,080556
0.325OOO
0,072222
0,283333
0,013389
0,688889
0,925000
0,933333
0,902778
0,93333 =
0,000000
0,333689
0,941667
0,922222
0,844444
0,972222
0,947222
0,902778
0,658333
0,450000
0,386111
0,911111
0,911111
0,933333
0,000000
0,894444
0,883333
0.677778
0,208333
0,916667
0.002778
0,933333
0.016667
0,100000
0,816667
0,055556
0.925OOO
0,036111
0,952778

S

!I

7670.69
171.9(1
177,13
179.22
245.10
224.75
187.78
0.00
Û.Oü
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
198,40
266.40
270.01
260.00
268.80

0.00
O.00

246,62
239.04
221,16
271,60
289,85
270.71
197.42
137.70
115.79
273.22
270.44
100.9O
0.00

281.11
280.48
219.60
66,15
258.72

0,93
279.89

5,59
28,22

273.71
20.00
316,35

13,00
343.00
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U,52
0,52
0,52
0,7!
0.68
0.58
(J.7S
ıı.7S
0.78
0,78
0.78
0.78
0,78
0,78

ı_0,7B
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0.95
0.82
0,73
0.72
D. 73
0.78
0.85
0,83
0.83
0.85
0,83
0,83
0,B2
ü,S5
0.78
0,87
O.SS
0.90
O.SS
0.78
0,93
0,83
0,93
0,78
0,93
1.00
0.95
1.00
1.00

II-

0.95
0.95
0.95
0.95
0.97
0.90
0.97
0.97
0.97
0.98
0 98
0,98
0.98
0.98

0.98
1
1

0.98
1
1
1
1

0.97
0.96
0,97
0,97

1
0.98
0,98

1
0,98
0.98
0.97

1
0.98
0.97
0.98

1
0.98
0,98
0.98
0.98
0,98
0.98
0.98

1
1
1
1

1

0.55
0,55
0.54
0.75
0,70
U.6Û
0.80
li.Ki'
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0,8"

0.80
0.80
0.80
0.82
0.80
0.80
0.95
0.82
0.75
0.75
0.75
0.80
0.85
0,8^
0.85
0.85
0.85
0,85
0.85
0.8^
0.80
0.90
0.90
0,90
0,90
O.SO
0.95
0.35
0.95
0.80
0.95

|
0,95

1
1
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3)9
343
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326
96
21
12)
II)
120
29
117
26

S
248
33.1
336
325
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339
332
304
350
341
325
237
102
139
328
328
3^
0

322
318
244
75
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|

3.16
6
36

294
20

333
13

343

I
t

31
21

7
6

M
34

264
339
2 37
247
240
331
243
3 34

355
2

27
24
35
24
0

2.1 K
21
28
56
!0
1"
. i  s
12.1

38
221

32

360
38

116
:s5
10

359
14

354
324
66
340
27
347

7

|
1
|

360
360
160

60
360
360
360
^60
160
i6Ü
360
360
360
36ü

360
3(4)
3hO
360
360
360
361)
Mİ
360
361)
361)
360
360
ÎOIJ
160
360
30
36(1
3uü
36ü
360
36Ü
36*1
360
360
36Ü
360
360
30(1
360
360
760
360
3M1
360

!
3

Memur (Dift.Pers.) Destek Pere. (Ambar Sor.)(4/B)
Memur (Diğer Personel) Destek Pers (4/B)
Memur (Diğer Personel) Destek Pers (4/B)
idari Birim Sor. Memur (Dift Pers.) (Güv.Bir.) (4/B)
Lisans Mezunu (Diğer Personel)
Laborant
Tekniker (Buğday - Arpa Bir.)
Tekniker
Gıda Yük. Müh.
Gıda Yük Müh.
Zir Yük Müh. (Sıcak ilci. Tah. Şb.)
Zir. Yük Müh.
Zir. Yük. Müh. (Cayır Mera ve Yem Bit Şb.)
Zir. Yük. Müh.

Zir. Yük Müh.
Zir. Yük Müh.
Zir. Yük. Müh.
Zir Yük Müh. (Proje Lideri)
Zir. Yük. Müh.
Zir. Yük. Müh.
Müdür Yardımcısı (*)
Zir. Yük- Müh. (Proje Lideri)
İdari Binm Sor (M Yetk./Saym.V.)
İdari Şube Şefi (Mali İşler)
İdari Şube Şefi (Destek Hizm.)
Zir. Müh-^jrt.ve tşl.Böl
Teknik Birim Sor (Aspir/Keten)
Teknik Şube Şefi (Eğitim ve Yayım Şb.)
Teknik Şube Şefi (Çayır Mera ve Yem Bit.)
Teknik Şube Şefi (Tıbbi Arom. Bitk.)
Teknik Şube Şefi (Tıbbi Arom Bitk.)
Teknik Şube Şefi (Endüstri Bitkileri)
Teknik Şube Şefi (Kalite Labaruvan)
Teknik Birim Sor (Yular Bir.)
Zir. Yük Müh
Teknik Bölüm Bask. (Üretim ve İsi.) (Lisans)
Tcknink Bölüm Bask. (Tanm Ekon.)
Teknik Bölüm Bask. (Bitki Sağlığı)
Teknik Bölüm Bask. (Bitki Saftlıftı)
Zir Yük Müh
Müd. Yard. V.
Teknik Şube Şefi (Sıcak tkl.Tah.)
Müd. Yard. V.
Zir Yük. Müh. (Ayçiçe^i Birimi)
Müd. Yard.
Müdür V.
Müd. Yard. V./Tekn. Koordinatör
Müdür V.
Müdür

UNVANİ

Hamza TEMEL
Ayten BAYRAM
SenanurGULTER
Yağmur SAPMAZER
Haııua SARIKAYA
Zchha KARAKAYA
Gökhan SEVİL
Gökhan SEVİL
Lütfi YILMAM
Efe BAKLA
Elgin Can ALA
Elgin Can ALA
Hakan IRMAK
Hakan İRMAK

Burcu HARPUTLU
Dr Sultan ŞAHİN ATEŞ
Dr özlem BİLİR
Samet SAÖLAM
Dr Bayram Scrkan CABAR
Dr Ferhat DEMİRHAN
Dr. Bülent TUNA
Dr. Bülent TUNA
Burak YILDIZ
Belma DURMAZ
Halil ŞENGÜN
Mümtaz EKİZ
Dr Metin BABAOÖLU
Adnan AKÇAN
Güllen SAÛLAM
Dr. Merve GÜZEL
Merve GÜZEL
Mehmet ibrahim YILMAZ
Ayşe KAYA
Dr. Turtıan KAHRAMAN
U^ur KORKMAZ
Bülent ÖZDEMİR
Şahinde KÜÇÜK
Dr Banu TÜLEK
Banu TÜLEK
Remzi AVCI
Remzi AVCI
Onur GÖKTEPE
Onur GÖKTEPE
Bilgin GÜNGÖR
Bilgin GÜNGÖR
Bilgin GÜNGÖR
Dr. irfan ÖZTÜRK
Dr. İrfan ÖZTÜRK
Doç.Dr. Adnan TULEK

ADI SOYADİ

38
37
36
35
34
33

32
31
30

29

28

27
26
25
24
23
22

21
20
19
18
17
16
15
14

13
12
ı:
10
9
8
7

6

5

4

3

2
1

S.NO

Çttdge. l/lb. 2025 yılında lıhçı hakkı gdiıin sahip (efil veya ıslah raUoytlini geliştiren VMtırmı kumlusu personeline,
2026 yılı ıslthçı hıUu olarak dağıtılacak gelirin ilk % 50 sinin dağıtılmam esas krilerier çer̂ evelinde a^ağıda ıdı yadı
bulunan personellere verilen puanlat OYBİRLİ^İ ile imza alıma alınmıştır



İR
. Bask.

20.01.2026

Dr. Fe
Zil. Yük. Müh.

Üye fYedekk,

nstitü Müdür V.

Komisyon Başkanı

KOMİSYON

Katsayı (1): Çalıştığı Net Gün Sayısı / 360

Katsayı (2): S. Madde d fıkrası gereği çarpan (Kurum içi; 1,00 - Emekli ve diğer araştırma Kurumu; 0,50 - Bakanlık dışı 0,40)

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0,50

0,50

0.50

0.50

0,50

0,50

0.40

0.40

Katsayı

(2)

0,0528

1.00(10

1.0000

1.0000

1,0000

1.0000

1.0000

0,2306

0.5750

0.9056

0.9278

0,8833

0,9585

Katsayı

(0

19
560
360
360
360
360
360
83

207
326
334
318
345

Çalıştığı
Net Gün

341
0
0
0
0
0
0

277
153
34
26
42
15

Mesai
Dışı Gün

360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360

Çalıştığı
Gün

Emekli Islahçı

Emekli Islatıcı

Emekli Islahçı

Emekli Islahçı

Emekli Islahçı

Emekli Islahçı

Emekli Islahçı

Mühendis (Islahçı)
Mühendis (Islahçı)
Mühendis (Islahçı)
Mühendis (Islahçı)

Mühendis (Islahçı)

Mühendis (Islahçı)

ESKİ UNVANI

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Mühendis

Oğr. Uy.

Oğr. Uy.

UNVANI

Dr. Metin BABAOGLU

Dr. Ali KARAHAN

Dr. Veli PEKCAN

Dr. Göksel EVCİ
Cengiz KURT
Recep KAYA
Dr. Halil SÜREK
Dr. Sultan ŞAHİN ATEŞ
Dr. Bülent TUNA
Vedat Çağlar GİRGİN
Tarhir GUCER
Prof.Dr. Yalçın KAYA

Doç.Dr. Necmi BEŞER

ADI SOYADI

13
12
II
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

s.

NO

Çizelge l/2b. 2025 yılı ıslahçı hakkı gelirine sahip çeşitleri ıslah eden Araştırma kuruluşlarında, 2026 yılında Islahçı hakkı olarak

dağıtılacak gelirin diğer %50'sinin dağıtılmasına esas kriterlerde kullanılmak üzere, aşağıda adı soyadı bulunan emekli ıslahçılar,
Enstitüden daha önce Bakanlık içi ve dışına giden ıslahçılara ait izinlerin listesi ve hesaplanan katsayılar OYBİRLİĞİ ile imza altına alınmıştır.



ı  Kıaumu; 0,50 - Bakanlık dışı 0,40)
Kamayı (1): Çal** Net Gün Saytj. /  3
Kamayı (2): S Madde d likrası gereği ça^^>an (Kurum içi; 1.00-J

D^^ftümiş Pim (3): Toplam Katkı Puan a Katsayı (I) a Kamayı (2)

Koyu renkle gösterikn yerlerdeki kriterim puan heatptamasma dihii edilmez,
•Kaine. Sıtkı sağlığı, bıyoteknotafi. fizyotojı praıe lıdmt ve çabşmu ıçm presede çalıştı^ı re, kalite ^alizi, hastalık tesri  vb çeşidin leamk vcnMiti yıU kadm ç^itle ılgüı şakşağı yıl say abrac^
*Çeşit sayısı aynı tür içinde abnacak ve 7. Maddedeki çalışma süresini sa^ladığı ber bir çeşitten puan almaktır. Islabp materyalinde ise gelir dde edilmt bm bir materyalden puan verilecektir.

Adnan AKÇAN (Taı
a TEMEL (Ambar Sar.)

Burak YILDIZ (Sayman V/Foh So^ ve Paz.Bir.Cal.)
u HARPUTLU (Toh. Üretimi Çalışanı)

j: EKİZ (Toh. Üretimi Çalışanı)
Bülent OZDF.MİR (Toh Üretimi Sor.)
Dr Ferhat DEMlRHANCToh.Üre

Dr Turhan KAHRAMAN f Islahçı Proje lideri)
Dr İrfan OZTURK (Islalıçı)
Onur GÖKTEPE (Müdür Yard V.)
Bilgin GÜNGÖR (Müdür Yard.)
Bilgin GÜNGÖR (Mtldftr V)"möd e

SmadJe
S.madJe
S.madJe

Doç Dr Adnan TÜLEK (MOdOr)

Adı Soyadı/Görevi

u personeline, 2026 yılmda ıslahçı hakkı olarak
İÇI ile in^ altına alınmıştır. (Trakya T. A.E.M.)

Çizelge 2/8 KAHRAMAN YULAF ÇEŞİDİ 2025 yılı tslahçı hıkla gelirine sahip çeşit veya ıslah materyalini geli^tiren araştırma kuruluş
gelirin geri kalan % 50 sinin dağıtılmasına esas kriterler çerçevesinde aşağıda ad soyadları bulunan personellere verilen puanlar OYBİRL



sote veritd^ yıla kadar çoptle ilgili çal^* yd ny a
.  gebr elde edilen her bir materyalden puan verilecekte

Koyu renkle gösterilen yerlerdeki kriterler p
•Kaine. Bnkisa&hftı. bıyoıeknoloıı. fır^^ proie lıden ve çalışan •çm prejede çahşoSı iare, kabre vuüizl hnttkk tem vh (eşıdn t
•Çeşn s^ lynttoi^ndeılmacık ve 7 Maddedeki fil^ma adres^

Kanayı (I): Çaltşu^. Net Gün Say. / 360
Katsayı (2); S Madde d filaaugere^ı çııp (Kunım içi; 1,00-1

DOzohiIınişPuw(3): ToptatnKatkıPuana()

^ TEMEL (Ambar Sor.)
jrak YİLDİZ (Sayman V./Toh.SOz. ve Paz.Bir.Çal.)

n HARPUTLU (Toh.Üretimi Çalışanı)

Bülent ÖZDEMİR (Toh.Üretımi Sor)
Dr Ferhat PEMİRHAN (Toh-Üretimi Çalışanı)
Remzi AVCİ (Islatıcı)
Dr Tııriıan KAHRAMAN (Islahçı Proje lideri)
Dr lıfanOZTURK (Islahçı)

Bilgin GÜNGÖR (Müdür Yard.)S.mad/e
S.madJe
S.madJe

Bilgin GÜNGÖR (Müdür V.)
Doç Dr Adnan TÜLEK (Müdür)

Adı Soyadı/Gdrevİ

çeşit veya ıslah materyalini geliştiren araştırma kuruluşu personeline, 2026 yılında ıslahçı hakkı olarak dağıtılacak
ad soyadları bulunan personellere verilen puanlar OYBİRLİĞİ ile imza alana alınmıştır. (Trakya T.A.E.M.)

Çizelge 2/9 KIRKLAR YULAF ÇEŞİDİ 2025 yılı ıslahçı hakla gelirine sahı' ı
gelirin gen kalan % 50 sinin da^ıtılmasına esas kriterler çerçevesinde aşafjıd



Koyu roıkle göslentaı yerterdeki krnerler pun hesaplamasına dlhil  edılmu
• Katile, Bitki ttk&, bıyoıeknolt^ı. fizyoloji proje tiden ve çal^anı ,çın projede çalıştı ı̂  süre. katile anali^^. hastalık taat. vb çeşidin tescile venldıfti  y!U kadar çeşitle ilgili  çel^u^^ yıl  uytu al^a
" Çeşit sayısı aynı tür içinde alınacak ve 7. Maddedeki çalışma süresini sağladığı berbir çeşitlen puan atacakt^. isUhçımueryalinde ise gelir ddeedüen ha bir nıalı^yald(npuverUec^klir.

Kanayı (I) Çahşugı Nel Gün Sayısı /  360
Katsayı (2) 5 Madde d ^ra gereği çaıp^fKtaunıiç!. 1,00 • Emekh ve Aer anonna Kurumu00 - Bakanhk <*ı 0*J

Adnan AKÇAN (Tan
Hamza TEMEL (Ambar Sor.)
Burak YİLDİZ (Sayman V.n~oh.S0z. ve Paz.Bir.Cal.)

:u HARPUTLU (Toh Ürelımı Çalışanı)
Mümtaz EKİZ (Toh Üre
Büleni ÖZPLM1R (Toh.Ureıımı Sor)
Dr Ferhat DEMİRHAN (Toh Üretimi Çalışanı)
Cengiz KURT Hslahçı)

Dr Turiıan KAHRAMAN f Islahçı Proje lideri)
Dr. İrfan OZTURK (Islahçı)
Onur GOKTEPF. (Mudtlr Yard. V.)
Bilgin GÜNGÖR (Müdür Yard.)
Bilgin GÜNGÖR (Müdür V.)~.mad,-e

S.madJe
SmadJe
S.mad/e

ı TÜLEK (Müdür)

Adı Soyadı/Görevi

Çizelge 2/10. HALKAM YULAF ÇE$İDİ 2025 yılı ıslahçı hakkı gelirine sahip çeşit veya ıslah materyalini geliştiren araştırma kuruluşu personeline, 2026 yılında ıslahçı hakla olarak dağıtılacak
gelirin geri kalan % 50 sinin dağıtılmasına esas kriterler çerçevesinde aşağıda ad soyadları bulunan personellere verilen puanlar OYBİRLİĞİ ile imza altına alınmıştır. (Trakya T.A.E.M.)



Koyu renkle gösterilen yerlerdeki kriterler pun hoMplamısına (Utul edilmez.
•Kalite. Bııkı sığlığı, tnyoteknoloji. fizyoloji proje lıden ve çalışan, için projede çalıştığı sote. kalite anılm. hastalık testi vb. çeşidin tesrile verildiği yıla kadar çeşit le i lgili çalıştığı yıl  sayı almacak.
*Çeşit sayısı aynı tür içinde aluıak ^ 7. Maddedeki çalışma sotesini tağladığı her bir çeşitten puan alacaktır. Islatıcı matetyalmde ise gelir elde edilen her bir materyalden puan verilecektir

Katsayı <l) Çalıştığı Net GUn Say / J60
Katsayı (I)  i Madde d filtra gereği çarp (Korum ip. 1.00-Emeldi ve diğer anşUMKıaınmı. 0,30-B^aıldcrhşı 0.40)

Pu(3) ToplamKatkıPuıtKatsayı(l)aKals^n(2)

.dnan AKÇAN (Tan
a TEMEL (Ambar Sor.)

luınk YILDIZ {Sayman V /Toh.Sûz. ve Faz. Bir. Çal.)
[İARPUTLU (Toh.Ûrerimi Çalışanı)

ılınıav EKİZ (Tolı Üretimi Çalışanı)
ıllcnı OZDEMİK |Toh Üretimi Sor.)

Dr Ferhat DEMIRHAN (Toh_ Oretimi Çaüşam)
Renin AVCI (Islalıçı)
Dr Turhan KAHRAMAN (Islahçı Proje lideri)
Onur GOKTEPE (MüdUr Yard- V)
I>r İrfan OZTURK (Teknik Koord.)
Bilgin GÜNGÛR (Modür Yard.)
Bilgin GÜNGÛR (MüdOr V.)
Doç Dr Adnan TULEK(Maddr)

II ş
Sil

•s
i _
I i

h materyalini geliştiren araştırma kumlusu personeline, 2026 yılında ıslabçı bakla olarak
e verilen puanlar OVBİRLİOİ ile imza altına alınmıştır. (Trakya T.A.EM.)

Adı Soyadı/G^mi

Çizdge 2/11 KAYMAKLİ YULAF ÇEŞİDİ 2025 yılı ıslabq hakkı gelirine sahip çeşit veya
gelirin geri kalan % 50 sinin dağıtılmasına esas kriterler çerçevesinde aşağıda ad soyadları bult



Koyu renkle gösterilen yerlerdeki biterler puan hesap!*™™ dibi! edilmez
*Kalite. Brtb sağlığı, bıyoteknolojı. fizyoloji proje l ıden ve çsıt ışanı için projede çalıştığı süre. kalite analizi, hastalık testi v* çeşidin tescile verildi^i yıla kadar çeşitte ilgili çalıştığı yıl  sayı almacı
*Çeşit sayı aynı tür içinde alınacak ve 7. Maddedeki çalışma süresini sağladığı her bir çeşitunpıumalacakm 1^^ materyalinde ise gdir elde edd^ber bir materyalden pusıverilec^air.

Katsayı (1) Çalıştığı Net Gün Sayısı/ 360
Katsayı (2) 5 Madde d fikrisi gereği çarpan(Kurum içi; l,00-EmeWİ vediğeraraştumi Kıaumu;0,50-Bakanİıkdışı0AO)

Düzeltilmiş Puan (3): Tolam Katkı Puan x Katsaı1x Katsaı2

Adnan AKÇAN (Tanıtım)
sa TEMEL (Ambar Sor.)

Burak YİLDİZ (Sayman V./Toh.SOz. ve Paz.Bır.Çal.)
u HARPUTLU(Toh.Üre

dtlmtaz EKİZ (Toh.Üretimi Çalışanı)
Bülent ÖZDEMİR (Toh.Üretimi Sor.)
Dr. Fertıat DEMİRHAN (Toh.Oretimi Çalışanı)
Remzi AVCİ (Islahçı)
Dr.Turhan KAHRAMAN (Islahçı Proje lideri)
Onur GÖKTEPE (Müdür Yard. V.)
Dr. İrfan OZTURK (Teknik Koord.)
Bilgin GÜNGÖR (Madür Yard.)
Bilgin GÜNGÖR (Mndür V.)-.mod-e

5.madJe
~ mad. e

Doç.Dr. Adnan TÜLEK (MOdOr)
İl

Adı Soyadı/Görevi

Çizelge 2/12. HASKÖY YULAF ÇEŞİDf 2025 yılı ıslahçt hakkı gelirine sahip çeşit veya ıslah maleryalini geliştiren araştırma kuruluşu personeline, 2026 yılında ıslahçı hakkı olarak dağıtılacak
gelirin geri kalan % 50 sinin dağıtılmasına esas kriterler çerçevesinde aşağıda ad soyadları bulunan personellere verilen puanlar OYBİRLİĞİ ile imza altına alınmıştır, (Trakya T.A.E.M.)



Koyu renkle gösterilen yerlerdeki kriterler pum he
• Kalıle, Bitki sa^^l^. bıyoıef cnotofi. füyolojı proje lıden ve çalışanı l;ın pi^ede çahştafiı üre. kalile analizi, hastalık testi vb. çeşidin tescile verildiği yıla kadar çeşitle dgUİ çalıştığı yıl  sayın alınacak.
" C<^t sayısı ayıu tür içinde alınacak ve 7 Maddıxleki çalışma süresin s^^

Kar^yı (I \ Çal^ğı Ne OOn S^sı / Î60
Katsayı(2) S Madde dfikras gereği caip(Kutumiçi, 1.00- Emekti ved^^ranşanmKıaımu; 0,30-B^an^ıkşı0.40)

Dt^^ettimiş Puan (3): Top^an Katkı Pum s Katsayı (I) x Katsayı]

Adnan AKÇAN Q antlım)
Ham^a TLMEL (Ambar Sor.)

mk Yll DİZ (Sayman V./Tolı.Sftz. ve Paz-BirÇal.)
n HARPUTU1 (Toh.Oretimi Çalışanı!

Bülent (V.PEM1R (Tuh Üret
Dr Ferhat PEMİRHAN(Toh.Ürcrimi Çalışanı)

Dr Turhan KAHRAMAN (Islatıcı Proje lideri)
Onur GOKTEPE (Müdllt Yard. V.)
Dr hfanOZTURK (Teknik Kootd.)
Bilgin GÜNGÖR (Müdür Yard.)
Bilgin GÜNGÖR (Müdür V.)" maJ e

SmadJt
5.madJe

Doç Dr. Adnan TÜLEK (Müdür)

Adı Soyadı/Görevi

Çizelge 2/13 KUŞAK YULAF ÇEŞİDİ 2025 yılı ıslahçı hakkı gelirine sahip çeşit veya ıslah materyalim geliştiren araştırma kuruluşu personeline, 2026 yılında ıslahçı hakkı olarak dağıtılacak
gelirin ecri kalan % 50 sinin dağıtılmasına esas kriterler çerçevesinde aşağıda ad soyadları bulmian personellere verilen puanlar OYBİRLİĞİ ile imza altına alınmı^tır (Trakya T.A.E.M


